桂贸促办发〔2019〕51号

广西贸促会关于组织参加第一届

中国—非洲经贸博览会的通知

各市贸促支会、行业贸促支会：

由商务部与湖南省人民政府共同主办的第一届中国—非洲经贸博览会（以下简称“中非博览会”）将于2019年6月27—29日在湖南长沙举办。中非博览会是中非合作论坛机制下最重要的经贸合作平台之一。

中非博览会活动包括专题会议与展览展示。专题会议包括专题研讨活动和经贸洽谈活动。中非博览会设立六大展区，包括非洲国家展区、中非经贸合作成果展区、合作案例方案展区、中国省区市展区、中国企业展区、网上博览会。

为加强与非洲国家经贸合作，与非洲客商洽谈对接，推广广西产品，我会将组织我区企业参展参会，参展范围：农业及农产品加工、电子信息和智能制造、能源电力、轻纺建材、工程机械等。请你支会结合本地实际情况，积极组织企业参展参会。报名截止日期：6月20日。

特此通知。

附件：参会回执

                             广西贸促会

                            2019年6月4日

（联系人：张玉叶，电话：0771-5772831，邮箱：zlbgx@ccpit.org）
附件

参会回执
	单位名称
	姓名
	身份证号
	职务
	手机号码
	电子邮箱
	参展/参会需求
	抵离长沙时间及
航班号/高铁车次

	抵达:

	离开:

	抵达:

	离开:

[image: image1.png]

公开属性：主动公开

广西贸促会办公室                       2019年6月5日印发